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O firmie

                                                                         “Każdego dnia inspirujemy do samodzielnego i świadomego rozowoju.”

Navigator International specjalizuje się w projektach szeroko pojętego rozowoju zasobów ludzkich. Jesteśmy nowoczesną firmą szkoleniową, niekonwencjonalnym liderem w zarządzaniu projektami współfinanowanymi ze środków Unii Europejskiej. Nasze doświadczenie wynika przede wszystkim z realizacji wielu dużych projektów w ramach ZPORR i SPO RZL oraz POKL.

Kompleksowo wdrażamy złożone inicjatywy doradcze i szkoleniowe, stosujemy innowacyjne metody – dostosowane do potrzeb oraz wymagań naszych klientów. Doświadczenia zdobyte podczas realizacji wielu projektów szkoleniowych pozwalają nam sprostać nowym i niekonwencjonalnym wyzwaniom.

Proponujemy szeroki wachlarz usług doradczo – consultingowych.

“Podejmij z nami wyzwanie, obierz właściwy kierunek“

Najcenniejszym zasobem naszej firmy są ludzie. Nasz wyselekcjonowany zespół pracowników to grupa kreatywnych, przedsiębiorczych, młodych ludzi, którzy w pracy odnajdują pasję. Nasz zespół charakteryzuje olbrzymie zaangażowanie oraz bogate doświadczenie.

Na stałe współpracujemy z wieloma specjalistami oraz ekspertami, zawsze dopasowując zespół do konkretnego projektu, zgodnie ze specyfiką i oczekiwaniami klienta.

Znakomicie łączymy oczekiwania oraz potrzeby podmiotów z nami współpracujących.


Dzień Kobiet - święto kobiecości

Od zawsze dzień 8 marca obchodzimy w Polsce w sposób szczególny. Co roku o tej porze zasypuje się kwiatami, prezentami i szczerymi życzeniami każdą przedstawicielkę płci pięknej. Ma to podkreślać szacunek, jakim mężczyźni darzą kobiety. Najbardziej popularne podarki zmieniają się wraz z postępem czasu, ich dostępnością i modą. Nasze mamy i babcie wspominają, kiedy to były obdarowywane pojedynczym goździkiem oraz paczką nowych rajstop w okresie PRL. Obecnie, kobiety najczęściej otrzymują od znajomych im mężczyzn bukiety kwiatów i słodkości.

Geneza obchodzenia Dnia Kobiet na świecie

Pierwszy Dzień Kobiet obchodzono już wiosną w roku 1909 w Ameryce. Miał on na celu wskazanie na ogromną rolę kobiet i wzmocnienie ich pozycji w społeczeństwie, budując jednocześnie poparcie ku udzieleniu im praw wyborczych. Właśnie wtedy zaczęto mówić głośno również na temat praw kobiet, praw reprodukcyjnych oraz przemocy wobec kobiet. Już dwa lata później, Dzień Kobiet trafił do Europy.

W każdym kraju, Dzień Kobiet obchodzony jest w inny sposób, zgodny z lokalnymi tradycjami i kulturą. Wspólnym mianownikiem jest jednak wręczanie kwiatów. W Polsce od zawsze popularnym prezentem były goździki, a później również tulipany. We Włoszech, kobiety otrzymują kwitnące gałązki mimozy, które oczarowują zapachem. Jest to roślina wybrana przez włoskie aktywistki i feministki jako symbol siły, odwagi i rewolucji. Najpopularniejsze na całym świecie są uniwersalne róże.



Komu wręczamy kwiaty 8 marca?

Oczywiście najbliższym nam kobietom - z bukietu na pewno ucieszy się mama, babcia, siostra czy partnerka. To piękne i taktowne podziękowanie im za to, że po prostu są. Pojedynczy przystrojony kwiat na pewno ucieszy ciocię, kuzynkę, przyjaciółkę. Coraz bardziej popularne staje się również docenianie kobiet z naszego środowiska zawodowego - koleżanki z pracy czy ze szkoły na pewno ucieszą się z drobnego upominku, symbolu pamięci. Kwiaty nie są bowiem prezentem w żadnym stopniu zobowiązującym. Miłym gestem jest pamięć o nauczycielkach i innych znanych nam zaprzyjażnionych nam kobietach, które tego dnia spotkamy. Prezent nie jest jednak obowiązkiem! Wystarczy uśmiech czy miłe słowo.



Jakie kwiaty na Dzień Kobiet wybrać?

Wybór jest zdecydowanie ogromny. Współcześnie, mamy dostęp do wielu różnych gatunków. Wybierając kwiaty należy kierować się preferencjami obdarowywanej, własnym gustem i znaczeniem samego kwiatu oraz jego barwy. Pomocne mogą być również wskazówki florysty.



Róże

Najczęściej wybieranymi kwiatami na każdą okazę są róże. Dostępne są one w wielu różnych kolorach, kształtach kwiatów i wielkości. Ostatnią nowością na polskim rynku są róże o mięsistych płatkach i długości łodygi sięgającej aż 120 centymetrów.

Róże czerwone to symbol miłości, namiętności i pożądania. Najlepsze będą więc w prezencie dla ukochanej. Róże białe symbolizują szacunek, czystość, wierność i niewinność. Róże herbaciane niosą elegancję, fascynację. Kwiaty w żółtym kolorze mówią o zazdrości, a różowe - o wdzięku.

Kwiaty te pięknie będą wyglądać w pełnym bukiecie, ale równie ładnie zaprezentują się pojedynczo, jako drobny upominek dla znajomych. Kwiaciarnie oferują często przystrajanie pojedynczych róż, czyniąc je wyjątkowymi i dopracowanymi. Dostępne opcje to między innymi dodanie wstążeczki, pereł na koronie kwiatu, czy sprayu z błyszczącymi drobinkami.



Tulipany

Świeże, wiosenne tulipany od kilkunastu lat kojarzone są nieodłącznie z Dniem Kobiet. W marcu, kiedy przypada ich szczytowy sezon, nie sposób nie natknąć się na ich najróżniejsze odmiany. Podobnie jak róże, mają niezliczoną ilość kształtów i kolorów. Coraz większą popularność zyskują tulipany profesjonalnie zwane fryzowanymi oraz tulipany papuzie. Kwiaty fryzowane charakteryzują się postrzępionymi końcami płatków, kwiaty papuzie są natomiast fantazyjnie pofalowane.

Tulipan czerwony naturalnie jest alegorią żarliwej miłości. Pomarańczowy to pasja i szacunek, żółty natomiast - przyjaźń i szczęście. Kwiaty białe to niewinność, ale i łaska oraz przebaczenie. Różowy tulipan jest symbolem piękna, nadziei oraz troski.

Tak jak w przypadku róż, tulipany pięknie komponują się zarówno jako pełny bukiet, jak i pojedynczy kwiat. Nie potrzebują przystrajania - piękne i bogate są same w sobie.



Goździki

Dla starszych kobiet, goździki mogą być miłym i sentymentalnym prezentem przywołującym wspomnienia z przyszłości. Goździki najprawdopodobneij docenią także wielbicielki stylu vintage. To jednak piękne i ponadczasowe kwiaty, o których warto pamiętać.

Czerwone goździki symbolizują miłość tęsknotę oraz przeprosiny, a białe niewinność, wdzięczność i ogromną odwagę. Różowy goździk tradycyjnie przynosi na myśl miłość i kobiecość. Wybierając prezent dla kobiety, która przykłada dużą uwagę do symboliki, należy wystrzegać się żółtych goździków. Mówi się o nich bowiem jako o symbolu nienawiści, zazdrości i pogardy.

W przypadku goździków, najlepiej sprawdzają się jednokolorowe bukiety. To ważna kwestia, ponieważ bukiet złożony z goździków różnokolorowych to symbol odrzucenia.



Gerbery

Gerbery są wdzięcznymi kwiatami, które podarować możemy zarówno w postaci bukietu kwiatów ciętych, jak i w formie doniczkowej. Wszystkie ich kolory symbolizują szacunek i uznanie. Na wyróżnienie zasługuje gerbera biała, którą to kojarzy się z najwyższym hołdem, a także żółta - symbol zwycięstwa, idealnie więc pasuje jako kwiat gratulacyjny.



Słoneczniki

Żółte płatki słonecznika nieodłącznie kojarzą się ze szczęściem, radością i przyjaźnią. Zgodnie z nazwą przywodzą na myśl ciepłe, letnie słońce. Bukiet złożony z masywnych słoneczników będzie świetnym prezentem dla mamy czy teściowej. Słoneczniki najlepiej prezentują się skomponowane w bukiecie po 3 sztuki.



Lilie

Lilie pachną tak pięknie, jak wyglądają. Mówi się, że są symbolem macierzyństwa, opieki i czystości. Biała lilia kojarzona jest z czystością i niewinnością, różowa natomiast z ambicjami. Kwiaty czerwone to pasja, namiętność i zaangażowanie, a żółte - życzenie trwania w dobrym zdrowiu. Ważnym jest jednak, aby nie obdarowywać liliami kobiet posiadających koty jako zwierzaki domowe. Liliowy pyłek jest dla nich niezwykle trujący.



Storczyki

Storczyki to bardzo popularne i urodziwe kwiaty darowane najczęściej jako doniczkowe. Oznaczają one miłość, płodność i piękno. Ich pielęgnacja nie jest trudna, a zachwycają przepięknymi kwiatami pojawiającymi się cyklicznie. Storczyk będzie więc dobrym prezentem dla osób, które nie znają się na kwiatach lub mówią o sobie, że nie mają do nich ręki. Dodatkowym atutem storczyka jest jego długowieczność - poszczególne okazy są w stanie żyć nawet kilkanaście lat i wciąż wyglądać świetnie. Będzie to więc świetny wybór, jeśli zależy nam, aby obdarowana osoba zapamiętała nas na długo.



Żonkile

Żonkile to piękne wiosenne kwiaty, których szczyt popularności przypada właśnie około Dnia Kobiet.  Zachwycają piękną, nietypową budową kwiatu oraz intensywną barwą. Nie będą jednak dobrym wyborem dla kobiet przesądnych - żonkile są symbolem zazdrości, złego nastawienia i negatywnych emocji. Jeśli osoba obdarowana nie zwraca jednak uwagi na tak szczegółową symbolikę - nic nie stoi na przeszkodzie w podarowaniu bukietu żonkili.



Żonkili wręcz nie należy niczym przystrajać. Są piękne w naturalnej odsłonie, bez wstążek i innych kwiatów. Najlepiej wyglądają w bukiecie, jedynie we własnym towarzystwie. W takiej kompozycji nieodłącznie kojarzą się z nadchodzącą właśnie wiosną.



 

Bukiety mieszane

Jeśli decyzja jest zbyt trudna, świetnie sprawdzą się bukiety mieszane złożone z kilku gatunków kwiatów. Najczęstsze połączenia stanowią róże ze słonecznikami lub liliami oraz goździki z gerberami. Bukiet skomponowany w odpowiedni sposób może przekazywać wiadomość dotyczącą emocji obdarowującego. Dodatkowo, piękno niektórych kwiatów najlepiej wydobywa się poprzez zestawienie ich z innymi gatunkami.



Kwiaty doniczkowe

Każda miłośniczka roślin doniczkowych najbardziej ucieszy się z kolejnego egzemplarza do swojej domowej dżungli. Taki kwiat również może zostać pięknie przystrojony i spersonalizowany. Szczególną uwagę warto zwrócić na strelicje, drzewka cytrusowe, krzewy róż, kliwie, bromelie,stephanotis a dla zwolenniczek ekstrawagancji, świenym prezentem będzie ostra papryczka w dekoracyjnej odsłonie. Ponownie, przed obdarowaniem najlepiej jest dowiedzieć się, czy osoba otrzymująca prezent posiada zwierzęta domowe lub dzieci, albo już na samym początku wybrać gatunek całkowicie nietoksyczny.



Jak dostarczyć kwiaty na odległość?

Często zdarza się, że osoba, której chcemy okazać naszą sympatię i pamięć o niej, mieszka zbyt daleko aby wręczyć jej prezent osobiście. Współcześnie, obdarowanie kogoś takiego nie jest już problemem. Można skorzystać z opcji dostawy kwiatów na Dzień Kobiet. Realizacją zamówień tego rodzaju zajmuje się poczta kwiatowa Gdańsk. Przesyłka zostanie dostarczona punktualnie, bezpośrednio do drzwi otrzymującego podarek. Nadania można dokonać bezpośrednio na miejscu w kwiaciarni, która oferuje usługi poczty kwiatowej lub online. Bukiet najczęściej wybiera się z katalogu proponowanej stylistyki z możliwością zmiany jego wielkości. Gwarantuje to pewność, tego, że dokładnie wiemy co otrzyma osoba, dla której kwiaty są przeznaczone - pomimo że my niekoniecznie zobaczymy je przed wysyłką. Gdynia Poczta kwiatowa realizuje swoje usługi przez cały rok. Możliwe jest dołożenie do przesyłki słodkości - czekoladek, herbaty lub miodu, oraz bileciku z życzeniami skomponowanymi osobiście lub wybranymi z gotowych szablonów. Wręczenia kwiatów dokonuje kurier. Dostarczane są one w specjalnie przygotowanej do tego celu furgonetce kurierskiej, aby zachowały świeżość i wyglądały pięknie w chwili ich otrzymania. Wręczane kwiaty nie są nieestetycznie zapakowane - kurier przychodzi bezpośrednio z bukietem w dłoni, elegancko prezentuje podarek oraz informuje o obecności ewentualnego bileciku z życzeniami. 



Świetny sposób na niespodziankę Poczta kwiatowa to świetny sposób na niespodziankę - mało która kobieta spodziewa się dostać prezent w formie świeżych kwiatów od darzonej sympatią osoby, która przebywa sporo kilometrów od niej. Jest to więc idealne rozwiązanie również dla osób mieszkających poza granicami kraju. Wystarczy wybrać interesujący bukiet na stronie poczty kwiatowej, a niespodziewany podarek zostanie dostarczony.
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